του Ταμείου Παρακαταθηκών και Δανείων ή Εγγυητικής Επιστολής από πιστωτικά 
ιδρύματα ή άλλα νομικά πρόσωπα που λειτουργούν νόμιμα στην Ελλάδα ή το εξωτερικό, 
να έχει εκδοθεί επ’ ονόματι του υποψηφίου μισθωτή, ποσού ίσου με το δέκα τοις εκατό 
(10%) μισθωμάτων δύο ετών του ορίου της πρώτης προσφοράς, ήτοι ποσού δέκα 
τεσσάρων χιλιάδων και τετρακοσίων ευρώ (14.400,00 €), για εγγύηση συμμετοχής του στη 
δημοπρασία και υπογραφή της σύμβασης μίσθωσης στην περίπτωση που κατακυρωθεί 
στο όνομά του η δημοπρασία. 

Η Εγγύηση Συμμετοχής επιστρέφεται στον οριστικό πλειοδότη μετά την κατάθεση 
της Εγγυητικής Επιστολής Καλής Εκτέλεσης και εντός χρονικού περιθωρίου δέκα (10)